
KESKUSTAN PALVELULINJAT

Rovaniemen keskustan alueella on kaksi palvelulinjaa: Citybussi ja Nätti-Jussi

Linjat liikennöidään arkipäivisin kiinteällä reitillä ja aikataululla. Matkaa ei tarvitse 
tilata etukäteen. 

Mikäli asiakkaalla ei ole mahdollisuutta nousta kyytiin reitin varrelta ja hänellä on      
Laphan myöntämä kuljetuspalvelupäätös, on kuljetuspalvelu tilattava jatkossakin 
Matkapalvelukeskuksen kautta. (p. 016 860 2060).

Keskustan palvelulinjojen autossa on vähintään yksi pyörätuolipaikka sekä nostin tai 
kulkuluiska pyörätuolia varten. Matalalattiaisessa autossa voi kuitenkin olla 
nostimen sijasta kulkuluiska, jonka kaltevuus on enintään 8 prosenttia. Pyörätuolin 
ja siinä matkustavan tulee olla luotettavasti kiinnitettävissä ajoneuvoon. Kaikissa 
istuimissa on turvavyöt.

Lisätiedot osoitteesta: linkkari.fi/Reitit-ja-aikataulut/Palvelu--ja-asiointiliikenne







Kutsujoukkoliikennettä, jossa ei liikennöidä kiinteää reittiä, vaan reitti
muodostuu aikatauluissa kerrottujen alueiden välille asiakkaiden tarpeiden
mukaan.

Kyytien tilaukset tulee tehdä viimeistään kuljetusta edeltävänä arkipäivänä
klo 9.00-15.00 palvelupiste Osviitan numerosta 016 322 6800.

Kylien asiointilinjojen reitit ajetaan vain, jos on tullut tilauksia, ja matkustajia
on vähintään kaksi.

KYLIEN ASIOINTILIIKENNE





MUUT KULJETUKSET

Vanttauskosken alueella on järjestetty kaksi asiointilinjaa välillä Rovaniemi-
Vanttauskoski sekä Jokela-Vanttauskoski.

Jokela-Vanttauskoski-Jokela 
Kutsujoukkoliikennettä, jossa ei liikennöidä kiinteää reittiä, vaan reitti muodostuu 
reittikartan mukaiselle alueelle asiakkaiden tarpeiden mukaan. Liikennöidään 
keskiviikkoisin. Lähtö Jokelan alueelta klo 9.30. Kyydit tilataan suoraan liikennötsijältä 
(Kutilan liikenne)

Rovaniemi-Vanttauskoski-Rovaniemi
Liikennöidään tiistaisin ja perjantaisin kiinteällä reitillä ja aikataululla. Matkaa ei tarvitse 
tilata etukäteen. Lähtö Rovanimeltä klo 10.00 ja paluu Vanttauskoskelta klo 11.40
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